,,Administrația Națională a Drumurilor” SA privind selectarea companiei care să

efectueze auditul situațiilor financiare pentru exercițiul încheiat la 31.12.2025.

Luând în consideraţie volumul de lucru care necesită a fi efectuat, costul total al

serviciilor noastre constituie 179.000,00 (una sută șaptezeci și nouă mii, 00) MDL,

exclusiv TVA sau 214.800,00 (două sute paisprezece mii opt sute, 00) MDL,

inclusiv TVA .

În cazul în care oferta noastră va fi acceptată, procesul de audit se va desfășura

în perioada 01.02.2026-21.03.2026. Raportul de audit și Scrisoarea către management

vor fi emise în în conformitate cu Standardele Internaționale de Audit și legislația